Catodlica

EAD

U B E c UNIAQ BRASILEIRA
DE EDUCACAOD CATOLICA

CANDIDATOS PRE- SELECIONADOS EM 12 CHAMADA - PROUNI
12 SEMESTRE LETIVO DE 2021.1

Ne NOME CAMPUS CURSO TURNO HABILITACAO PERCENTUAL DA BOLSA
1 ANA PAULA DO NASCIMENTO CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
2 AYLA SOEIRO DA CONCEICAO CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
3 FILIPE MARQUES DA SILVA CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
4 LUANA DIAS DE ARAUJO SANTOS CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
5 MARCUS VINICIUS SILVA LEITE CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
6 REBECA MILLENA DE SANTANA SANTOS CAMPUS RECIFE ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
7 TIAGO RUFINO DA SILVA CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
8 VITORIA MARIA SOARES DOS SANTOS CAMPUS | TAGUATINGA ADMINISTRAGAO EAD BACHARELADO 100%
9 CAMILA DIAS MUNIZ TELES CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
10 DENILSON SOUSA SILVA CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
11 FRANCISCO ELIEZIO ALVES DE SOUSA CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
12 FRANCISCO MATHEUS FIDELES CARVALHO CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
13 JAQUELINE SANTANA DA SILVA CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
14 JULIA CARLA BASTOS DE SOUZA CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
15 MARIA VITORIA DA CUNHA CAMPOS CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
16 MARIANE ARAUJO ALENCAR CAMPUS | TAGUATINGA CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
17 MAYZA PACHECO MURADA CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
18 VANESSA DE ARAUJO SILVA CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
19 WELINGTON RODRIGUES PATRICIO GALVAO CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
20 WENDEL SYMON DE SOUSA REIS CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS CIENCIA ECONOMICA EAD BACHARELADO 100%
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NOME

DAVIDSON SOARES DOS SANTOS

MARCIA ABADIA FERREIRA

MARCOS VINICIUS CARVALHO LOPES ARCANJO

MATHEUS FARIA DINIZ

WILLIAM MARCOS DA SILVA

ESTENIO FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE DIOGO LIMA BARROS

OSORIO ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA PIRES

OSORIO COSTA JUNIOR

SARAJANE SAMINEZ DA CONCEICAO

VANDSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

AMANDA STEFANE DA SILVA ARAUJO

GIOVANNA MELGACO DE OLIVEIRA

ISAQUE MIRANDA BORGES

IZADORA PEREIRA DA CUNHA ARAUIO

LARISSA ALVES LOPES

NATHANAEL MONTEIRO DA CUNHA

PETTERSON THIAGO RODRIGUES COSTA

THIAGO RICARDO LOPES RIBEIRO

BRUNA DE ANDRADE RIBEIRO
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GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA

MATEUS MARQUES DA SILVA

MATHEUS CHAGAS DA SILVA

MATTEUS LIMA CHAGAS ARAUIJO

SABRINA SANTANA BISPO

THALITA ARAUJO BASTOS

WESLEY SOARES DO REGO

YNARA LIRA VENTURA

DIONIS DE JESUS MENDES DA SILVA

MARIA MADALENA DA SILVA NETA

MARIA REGINA RODRIGUES DA COSTA

RAFAELA FREIRE TAMEIRAO DA FONSECA

SAMARA CRISTINA RODRIGUES MATIAS

ANGRIA ALVES PEREIRA

DAVI GEORGE DA SILVA

HEMILY THAIS SANTOS DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA

HENRIQUE DA ROCHA VASCO

MARIANA PAULA PEDREIRA DE OLIVEIRA

ANDRE LUIS PEREIRA DO NASCIMENTO

ROSILENE SOUZA MARQUES

CANDIDATOS PRE- SELECIONADOS EM 12 CHAMADA - PROUNI

CAMPUS

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS | TAGUATINGA

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

12 SEMESTRE LETIVO DE 2021.1

CURSO

GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAQO
GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO PUBLICA

GESTAO PUBLICA

TURNO

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

HABILITAGAO

TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO
TECNOLOGICO

TECNOLOGICO

Catolica

EAD

PERCENTUAL DA BOLSA

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



U B E c UNIAQ BRASILEIRA
DE EDUCAGCAD CATOLICA

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

NOME

GIULIA KEREN REIS DE SOUZA

JOSE EVILASIO MONTEIRO SOARES

MARIA FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS VALENTE

VINICIUS SOUZA TEIXEIRA

BRUNO SILVA DE LIMA

ISABEL FERREIRA DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE SOARES DE LIMA

VITOR GABRIEL GOMES ROSA

VITOR GABRIEL SOUZA DA SILVA

ALINE SILVA MOURAO

ANGELICA MARTINS DO NASCIMENTO

GEOVANA PEREIRA SOUZA

PAULO VITOR MAIA DE ALARCAO

RODRIGO DE SOUZA DOS SANTOS

JEFERSON LOURENCO BRITO

MARCOS VINICIUS RODRIGUES PEREIRA

FELIPE ALMEIDA SOARES

JULIA AUANA DOS SANTOS CERQUEIRA

LEONARDO LIMA DE MOURA

ADRIEL SOARES PEREIRA
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FERNANDA PEREIRA DIAS

SAMILLE DO VALE MENDES

BARBARA LUCAS PEREIRA

FLAVIO AUGUSTO LOPES GONCALVES

ISABELLA VALADARES MARTINS

JURACI DELFINA DOS SANTOS SOARES

VITOR FERNANDES DA SILVA

FLAVIA CRISTINA LIMA DE TORRES

IZADORA ROSA DE SOUZA

SHIRLENE DO NASCIMENTO PEREIRA
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